2021-01

为贯切落实《中华人民共和国土地管理法》，根据《江苏省

自然资源厅关于开展土地征收成片开发方案编制工作的通知》

（苏自然资函〔2021〕15号）、《自然资源部关于印发<土地征

收成片开发标准>的通知》（自然资规〔2023〕7 号）、《江苏

省自然资源厅关于深人推进士地征收成片开发方案编制工作的

通知（苏自然资函〔2024〕939号）》等文件的精神，南通市通

州区人民政府委托南通市自然资源和规划局苏锡通园区分局组

织编制了南通市通州区 2021-01号土地征收成片开发方案部分片

区调整方案，现将方案主要内容进行公示，公开征求公众意见。

此次公开征求意见时间为 2025年 6月 11日-2025年 6月 27

日，在公示期间，对该方案的意见或建议，请与南通市自然资源

和规划局苏锡通园区分局联系。

联系人：范先生

联系电话：89196611

联系地址：南通市自然资源和规划局苏锡通园区分局（江苏

省南通市苏锡通科技产业园区江成路 1088号）

附件：1.南通市通州区 2021-01号土地征收成片开发方案部

分片区调整方案（征求意见稿）

南通市自然资源和规划局苏锡通园区分局

2025年 6月 11日